

Nørholm Haveentreprenør ApS

Farverensvej 5, 9000 Aalborg

CVR-nr. 13 01 83 32

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2017.

Egon Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nørholm Haveentreprenør ApS Farverensvej 5 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 13 01 83 32
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Egon Henriksen, direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Haveentreprenøren ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er bygge- og anlægsvirksomhed, entreprenørvirksomhed og ejendomsadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 113 t.kr. mod 283 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -147 t.kr. mod 108 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	113.236	283
1 Personaleomkostninger	-316.847	-249
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.125	-18
Driftsresultat	-218.736	16
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.919	115
Andre finansielle indtægter	4.904	7
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.868	-28
Resultat før skat	-242.619	110
Skat af årets resultat	95.622	-2
Årets resultat	-146.997	108
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	108
Disponeret fra overført resultat	-146.997	0
Disponeret i alt	-146.997	108

Balance 30. september

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	851.229	556
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>851.229</u>	<u>556</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.327.446	2.329
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.327.446</u>	<u>2.329</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.178.675</u>	<u>2.885</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	4
Udsudte skatteaktiver	98.109	11
Andre tilgodehavender	69.994	0
Periodeafgrænsningsposter	14.922	0
Tilgodehavender i alt	<u>183.025</u>	<u>15</u>
Likvide beholdninger	<u>739.101</u>	<u>876</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>922.126</u>	<u>891</u>
Aktiver i alt	<u>4.100.801</u>	<u>3.776</u>

Balance 30. september

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	200.000	200
6 Overført resultat	1.918.457	2.066
Egenkapital i alt	<u>2.118.457</u>	<u>2.266</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.058	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.603	37
Gæld til tilknyttede virksomheder	871.821	528
Selskabsskat	28.244	59
Anden gæld	1.010.618	886
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.982.344</u>	<u>1.510</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.982.344</u>	<u>1.510</u>
Passiver i alt	<u>4.100.801</u>	<u>3.776</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	276.526	130
Andre omkostninger til social sikring	2.032	1
Personalemkostninger i øvrigt	<u>38.289</u>	<u>118</u>
	<u>316.847</u>	<u>249</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	14.202	16
Andre finansielle omkostninger	<u>12.666</u>	<u>12</u>
	<u>26.868</u>	<u>28</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger kr.
		<u> </u>
Kostpris primo		1.093.802
Tilgang		<u>311.038</u>
Kostpris ultimo		<u>1.404.840</u>
Af- og nedskrivninger primo		538.486
Årets afskrivninger		<u>15.125</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>553.611</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>851.229</u>

Noter

	30/9 2016 kr.	30/9 2015 t.kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	200.000	200
Kostpris ultimo	200.000	200
Opskrivninger primo	2.129.365	2.014
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.919	115
Opskrivninger ultimo	2.127.446	2.129
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.327.446	2.329
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Haveentreprenøren ApS	Aalborg	100 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200
	200.000	200
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.065.454	1.958
Årets overførte overskud eller underskud	-146.997	108
	1.918.457	2.066
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er indlagt nom. tkr. 500 i ejerpantebrev for ejendommen på Søndergade 51A, 9632 Møldrup. Ejendommens regnskabsmæssige værdi udgør tkr.541.		
Der er indlagt nom .tkr. 800 i ejerpantebrev for ejendommen på Søndergade 51B, 9632 Møldrup. Ejendommens regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 310.		

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: t.kr.